Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2011 г. № 1573
О поощрении

На основании постановления Администрации муниципального образования город Саяногорск №248 от 21.02.2011г. «О Почетной грамоте Главы муниципального образования г. Саяногорск», протокола №13 от 25.07.2011г. комиссии по награждению Почетной грамотой Главы муниципального образования г. Саяногорск, руководствуясь ст. 30, 32 Устава муниципального образования г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов 31 мая 2005 г. № 35,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования город Саяногорск за личные заслуги и достижения в развитии строительной отрасли муниципального образования г. Саяногорск, высокий профессионализм, многолетний и добросовестный труд и в связи с празднованием Дня Строителя:

· Александрова Алексея Абиджановича – электромонтажника ЗАО «Саянстрой»;
· Белоусова Сергея Ивановича – электрогазосварщика ЗАО «Саянстрой»;
· Баруткина Геннадия Алексеевича – механика ЦДК ЗАО «Саянстрой»;
· Брынза Николая Павловича – тракториста ЗАО «Саянстрой»;
· Воронцову Надежду Михайловну – инженера-экономиста ЗАО «Саянстрой»;
· Грибовского  Сергея Валентиновича – формовщика ЗАО «Саянстрой»;
· Жирнову Елену Михайловну – штукатура-маляра ЗАО «Саянстрой»;
· Квашнина Александра Васильевича – фрезеровщика ЗАО «Саянстрой»;
· Кацына Сергея Александровича – моториста бетоносмесительной установки ЗАО «Саянстрой»;
· Клочкову Тамару Федоровну – штукатура-маляра ЗАО «Саянстрой»;
· Коротконогова Евгения Владимировича – машиниста крана ЗАО «Саянстрой»;
· Ковалеву Ларису Анатольевну – бухгалтера ЗАО «Саянстрой»;
· Куликова  Александра Валентиновича – плотника ЗАО «Саянстрой»;
· Кулиш Сергея Андреевича – слесаря по ремонту СДМ ЗАО «Саянстрой»;
· Курбатова Валентина Алексеевича – слесаря-сантехника ЗАО «Саянстрой»;
· Миронова Петра Владимировича – слесаря-сантехника ЗАО «Саянстрой»;
· Панющик Василия Ласловича – слесаря ЗАО «Саянстрой»;
· Прокопьева Юрия Михайловича – плотника-бетонщика ЗАО «Саянстрой»;
· Сергиенко Ивана Петровича – старшего мастера ЦДК ЗАО «Саянстрой»;
· Спирина Юрия Ивановича – электросварщика ЗАО «Саянстрой»;
· Феофанову Наталью Васильевну – бухгалтера ЗАО «Саянстрой»;
· Филатова Михаила Павловича – водителя ЗАО «Саянстрой»;
· Шутову Галину Николаевну – машиниста крана ЗАО «Саянстрой»;
· Новаеву Татьяну Александровну – начальника сметно-договорного отдела ООО «Стройсервис»;

· Сигаеву Светлану Демьяновну – начальника планово-экономического отдела ООО «Стройсервис»;

· Харламову Наталью Вениаминовну – ведущего специалиста по учету зарплаты  ООО «Стройсервис»;

· Довжича Дмитрия Николаевича – механика по обслуживанию и надзору оборудования участка ремонта и эксплуатации оборудования и механизмов ООО «Стройсервис»;

· Фукса Владимира Владимировича - водителя участка ремонта и эксплуатации оборудования и механизмов ООО «Стройсервис»;

· Саенко Геннадия Петровича – столяра, станочника деревообрабатывающих станков участка деревообработки ООО «Стройсервис»;

· Фатерина Игоря Павловича - столяра, станочника деревообрабатывающих станков участка деревообработки ООО «Стройсервис»;

· Витушкину Марину Алексеевну – штукатура, маляра Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;

·  Гуляева  Александра Сергеевича – монтажника стальных и железно бетонных конструкций Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис»;

·  Ступень Михаила Михайловича – плотника, бетонщика  Саяногорского производственно-строительного управления ООО «Стройсервис».

2. Информационно-аналитическому отделу (Федяеву С.Г.) подготовить почетные грамоты и опубликовать данное постановление в СМИ.
3. Контроль над исполнением данного постановления возложить на И.о. Управляющего делами Администрации муниципального образования        г. Саяногорск Рудко С.Н.
Глава муниципального

образования г. Саяногорск                                                                   Л.М. Быков